
Atto Dirigenziale
N. 1125 del 14/05/2018

Classifica: 010.02.02 Anno  2018 (6877617)

Oggetto RETTIFICA  DELLA  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  2123  DEL 
22/12/2017 E DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 170 DEL 
30/1/2018.  ACQUISIZIONE NUOVI CIG DERIVATI ODS1 74902784F1 - 
ODS2  7490317520   COLLEGATI  ALL'ACCORDO  QUADRO  CIG 
7230144792.

Ufficio Redattore DIREZIONE VIABILITA'
Riferimento PEG 474
Resp. del Proc. geom Alessio Landi
Dirigente/Titolare P.O. FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

proluc00

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO  che,  con  determinazione  dirigenziale  n.  2123  de  22/12/2017,  integrata  con 

Determinazione Dirigenziale n. 116 del 19/1/2018,   è stata impegnata la somma di euro 35.259,13 in 

 favore della RT Azienda Lucatini Andrea (Mandataria) via della Valle Acerreta n. 4 Lutirano, Marrdai 

(Fi) p.iva/c.f. 06220730482, Azienda Agricola Bibbiana di Scalini Gianluca (mandante) via A.Francini n. 

106 Marradi (Fi) p.iva/c.f. 02128310485, Azienda Tronconi Bruno (mandante) via Gaspare Finali n. 5 

Marradi (FI) P.I./C.F. n. 04716050481;- Azienda Vignoli Manuel (Mandante), Loc. Mantigno Seccatoio 

n.  4  Palazzuolo  Sul  Senio  P.I./C.F.  n.  05797060489;-Azienda  Nonni  Francesca  (Mandante),  Loc. 

Misilio  Ca’  del  Ponte  n.  43  Palazzuolo  Sul  Senio  (FI)  P.I:/C.F.  n.  02043670393  per  l’esecuzione 

dell’ODS  n.  1  dell’A.Q.  servizio  neve  e  falciature  nel  Comprensorio  di  Marradi   e  che  con 

Determinazione n. 170 del 30/01/2018, rettificata con Atto Dirigenziale n. 662 del 22/3/2018 è stata 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1125 del 14/05/2018

1/3



impegnata la spesa alla medesima RTI per l’importo complessivo di € 100.000,00 compreso Iva per 

l’esecuzione dell’ODS n.2 ;

 DATO ATTO che con riferimento ai suddetti Ordini di servizio erano stati   acquisiti il numero Cig 

derivato 7369200836 (O.d.S. n.1)ed  il  CIG derivato 7371045AC0 (O.d.S. n.2);

VISTA la Delibera Anac n. 1 dell’ 11 gennaio 2017, la quale stabilisce un termine massimo di novanta 

giorni, per procedere al perfezionamento dei Cig, decorsi i quali l’Autorità provvede alla cancellazione 

di ufficio dei Cig non perfezionati;

CONSIDERATO che, è decorso il termine di scadenza sopra indicato senza che fosse perfezionato il 

Cig associato al rinnovo contrattuale sopra richiamato;

RILEVATA dunque, la necessità di associare un nuovo Cig derivato relativo agli ordini di servizio n. 1 

e  n.  2   per  il  servizio  neve  e  falciature  nel  comprensorio  di  Marradi  della  zona  n.  1  della  Città 

Metropolitana di Firenze;

VISTO:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 25 del 29/12/2017 che conferisce al sottoscritto l'incarico 

della  Direzione  “Viabilità”  con  decorrenza  dal  1°  gennaio  2018,  per  la  durata  del  mandato 

amministrativo;

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che conferisce alla Dott.ssa Maria Cecilia  

Tosi  l'incarico  di  Coordinatore  Dipartimento  Territoriale,  a  cui  fanno  capo  tra  l’altro  le  Attività  

amministrative di supporto alle Direzioni tecniche;

- il regolamento di contabilità della Città Metropolitana ed il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici 

e Servizi dell’Ente 

RAVVISATA la propria competenza in merito;

DISPONE

Per quanto in premessa:

- di integrare/modificare la determinazione dirigenziale n 2123 del 22/12/2017, già integrata con 

la Det. 116/2018 nella parte in cui si richiama il Cig 7369200836    originariamente associato 

all’ordine di servizio n. 1, sostituendolo con il nuovo Cig 74902784F1.

-  di integrare/modificare la Determinazione Dirigenziale n. 170 del 30/01/2018, già rettificata 

con Atto Dirigenziale n. 662 del 22/3/2018, nella parte in cui si richiama il CIG 7371045AC0 

originariamente associato all’ordine di servizio n. 2, sostituendolo con il nuovo Cig 7490317520.

- di dare atto che il Responsabile del procedimento è il geom Alessio Landi.

- di trasmettere il seguente provvedimento a RT Azienda Lucatini Andrea (Mandataria) via della 

Valle Acerreta n. 4 Lutirano, Marrdai (Fi) p.iva/c.f. 06220730482, Azienda Agricola Bibbiana di  

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1125 del 14/05/2018

2/3



Scalini Gianluca (mandante) via A.Francini n. 106 Marradi (Fi) p.iva/c.f. 02128310485, Azienda 

Tronconi Bruno  (mandante)  via Gaspare Finali n. 5 Marradi (FI) P.I./C.F. n. 04716050481;- 

Azienda  Vignoli  Manuel  (Mandante),  Loc.  Mantigno  Seccatoio  n.  4  Palazzuolo  Sul  Senio  

P.I./C.F. n. 05797060489;-Azienda Nonni Francesca (Mandante), Loc. Misilio  Ca’ del Ponte n. 

43 Palazzuolo Sul Senio (FI) P.I:/C.F. n. 02043670393, al Responsabile dei Servizi Finanziari ed 

alla  P.O  Supporto  Amministrativo  Lavori  pubblici,  Edilizia  e  Protezione  Civile  che  lo  ha 

redatto.

Firenze            14/05/2018                   

FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1125 del 14/05/2018

3/3


	Atto Dirigenziale n. 1125 del 14/05/2018
	3/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.
	DISPONE

